Ανοικτό  Μειοδοτικό  Διαγωνισμό  με  σφραγισμένες  προσφορές  και  κριτήριο
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή  ,    για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει την
εργασία:

«Καθαρισμός και αποψίλωση ερεισμάτων επαρχιακού οδικού δικτύου Δυτικής
Αττικής 2016»

O   προϋπολογισμός ορίζεται  έως του ποσού των σαράντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων
ευρώ    48.800,00€  συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ   (23%).  Οι  ανωτέρω
τοποθεσίες και οι απαιτούμενες εργασίες, περιγράφονται αναλυτικά στο    ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
Γ΄  , που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης αυτής.

Η δαπάνη θα βαρύνει στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής/Π.Ε.